§ REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIC OF KOSOVA
QENDRA KRYESORE E MIEKESISE FAMILIARE
MAIN FAMILY MEDICAL CENTRE

“Dr. SHPETIM ROBAJ” »

MALISHEVE

Nr. , 5 ’?.2

Y. g

REPUBLIKA E K SOVES- REPUBEHA KOSOvA- REPUBLIC OF KOSovA
QEVERIA E KOSOVES / VLAD{& KOSova / GOVERNMENT OF KOSova )
KUVENDI KOMUNAL ~MALSHEVE/QKMF “Dr. SHPETIM ROBAJ” NE MALISHEVE

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore.

N€ bazé (& nenit 67 dhe 68 t€ Ligjit pér Zyrtarét Publik NI. 06/L-114, & nenit § t& Ligjit
t€ Punés nr: 03/L-212, né bazs t€ nenit 4 t&¢ Udhézimit Administrativ nr, 07/2017 si dhe
né bazé t¢ rekomandimit nr, 89, t& datés: 06.06.2022 & DSHMS-s¢ Komuna e
Malishevés - QKMF “Dr. Shpétim Robaj” shpall:

KONKURS PER PLOTSIMIN E VENDEVE TE PUNES,

Titulli i vendit t¢ punés: Infermier/e i Pérgjithshém/e né QKMF- Dr, « Shpétim
Robaj” - Malishevé,

- Infermier/e i/e Pérgjithshém/e 2 pozita

Institucioni: Komuna e Malisheveés

Departamenti/ Drejtoria: Drejtoria Pér Shéndetés;j dhe Miréqenie Sociale- QKMF
Lloji i pozités: NEpunés i Shérbimit Publik

Numri i Pozitaye (2) njé.

Titulli i mbikéqyrésit Drejtori i QKMF-s¢

Grada/ Koeficienti 4.8

Kohézgjatja e emeérimit Me kohé & pa caktuar

Periudha provuese 6 (gjashté) muaj

Kushtet e pérgjithshme dhe t& vecanta pér pranimin e zyrtaréve publiké

- Té jeté shtetas i Republikés s¢ Kosovés:

- Té€ keté zotési (¢ ploté pér t¢ vepruar,

- Té zotéroj njérén nga gjuhét zyrtare, ng Pajtim me Ligjin pér Gjuhét.

- Téjeté i afté ne piképamje shéndetésore.

- T€ mos jeté i dénuar me vendim té formes s@ preré pér kryerjen e veprave penale.

- T€ mos keté ng fuqi njé mas¢ disiplinore pér largim nga njé pozité e zyrtarit publik.
Detyrat dhe pérgjegjésiteé.

= Pranon dhe triazhon pacientét né QKMF

- Pérgatité pacientét PEr vizité mjekésore

- Kryen puné administrative shéndetésore

- Pérgjigjet per participimin e pacientéve

- Kryen sipas Nevojés punét e Kartotekeés, intervencés, patronazhit, terrenit dhe
edukimit

- Béné aplikimin e terapisé si dhe pércjelljen e shenjave vitale gjaté kohés s¢
transportit t¢ pacientéve,

- Bené bartjen e pacientéve prej shérbimit deri né ambulant dhe anasjelltas



- Sipas urdhrit t& shefit t& mjekésisé familjare kryen edhe puné tjera

- Pérpunén e vet pérgjigjet Kryeinfermierit dhe Shefit té Sektorit té Mjekésisé
Familjare.

Dokumentet ¢ nevojshme:

- T€ keté & kryer fakultetin e Infermierisé s Pérgjithshme- Bachellor ose diplomén e
Shkollés sé¢ Mesme (& Mjekésisé ( kopjen e noterizuar).

- Licencén e punés me afat (kopjen e noterizuar).

- Personat qé kané diplomuar jashté Kosovés, diploma duhet njihet nga MPB.

- Formulari i aplikimit i plotésuar

- Rezymeja personale (CV)

- Certifikatén e lindjes, (origjinali).

- Certifikatén qé nuk gshe néné hetime ose i dénuar (origjinali).

- Letérnjoftimin te fotokopjuar .

- Certifikatén e mjekut pér puné (pas pérzgjedhjes nga komisioni)

- PEérvoja e punés (e déshirueshme)

Dokumentet duhet t¢ jené né kopje dhe té noterizuara, si¢ jané t¢ renditura ma lart.

Afati dhe meényra e aplikimit:

30 dité nga dita e publikimit té konkursit mbetet vetém njoftim, ndérsa konkursi
mbetet i hapur 15 dité, aplikacionet dorézohen nga data 08.07.2022 deri me dt:
22.07.2022 Aplikacionet merren dhe dorézohen ne Zyrén e Personelit ne QKMF
(ditéve té punés prej: 07 deri ora 15).

-Konkursi shpallet ng linkun: http://konkursi.rks-gov net sj dhe né tabelén e shpalljeve ne
QKMF. Té gjitha njoftimet dhe shpalljet vendosen né tabelén e shpalljeve né QKMEF.

-Kérkesat e dérguara pas datés sé fundit dhe kérkesat e pa kompletuara nuk do té
pranohen.
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